

نویسنده

سال سوم - شماره ۵۷ - سنه ۲۷ آبان ۱۳۵۷

(وابسته به حزب سوده ایران)

یورش رژیم به کارگران دلیر صنایع نفت و گاز

است. با همه این تلاشها و تمسقات کارگران نفت و گاز بارها و بارها اعلام کرده اند که سبب آنها چیزی است غیر مردم ایران در راه آزادی و استقلال است و آنها به این نبرد مقدس تا آنجا که کمترین رفی در تن و کویکتترین امکانی برای ادامه و استمرار مبارزه دارند، ادامه خواهند داد.

کارگران و کارمندان صنایع و تاسیسات نفت و گاز چه می گویند و چه می خواهند؟ آنها علاوه بر خواست های رفاهی، خواهان لغو حکومت نظامی، آزادی زندانیان سیاسی، بازگشت تبعیدشدگان و اخراج کارکنان خارجی می باشند. یعنی خواست هایی که خواست های تمام مردم ایران است. این نخستین بار نیست که کارگران ایران در صحنه ترین و پر مسئولیت ترین سرسختان و آخرین لحظات نبرد مردم ایران، با شکل و زلفی خاص و گامی که در عرصه مبارزه می گذارند به هنگام مبارزه در سخت و سستی امان، علی گه امیرالسلطنه و امیران انگلیس و در دوران ملی شدن صنایع نفت هم این طبقه کارگر در پی جنبش های آزادی کارگران آنگاه و قهرمانان نفت بودند که در صدد فزودن واحدی به پا خاسته و با دادن قربانیان فراوان طی اعتصاب های پیگیر در صدد حمله گرومکانی چون کمپانی نفت انگلیس و ایران و عمل ایرانی ها، شاه و داروستانه امپراتوری ایران به حکم غلط طبقاتی یورش با شرکت گسترده در جنبش، بدان شکل نوینی داده و محتوی آن را با طرح خواست های اقتصادی و سیاسی مشخص که هدف نهانش تا منسب آزادی و استقلال ملی و دموکراتیک و بیطرفی اجتماعی است، مجموعه جنبش را نشان می بدهد.

اکنون که کارگران ایران با تمام نیروی خود می کوشند جنبش طبقه را از توطئه های پلید امپریالیسم نفتخواه که به دست سازمان های جاسوسی آمریکا و اسرائیل در حال تکوین است نجات ببخشند، رژیم دست نشانده به دست و پا افتاده است. رژیم که به نیروی عظیم کارگران ایران آفرینندگان همه صنایع ملی آنگاه است، همواره کوشیده و می کوشد با جادوگری و پیکار بازرگان کارگران از جنبش خلق، این جنبش را از هم جدا کند. آخرین و ترسناک ترین با یکدیگر محروم سازد. وظیفه همه میهن پرستان و همه شیفتگان آزادی و دردها اول کارگران دیگر نیستند. همه صنعتی است که با استفاده از کلیه امکانات، از تظاهرات گرفته تا اعتصاب های همه جانبه، این توطئه پلید رژیم را خنثی کند. نباید عمال دست نشانده امپریالیسم اجازه داد که با تهدید و توطئه به سر سبز، اعتصاب کارگران نفت را درهم شکنند.

هموم و احتیاجات دژ حیمان و داروستانه های رژیم برای شکست اعتصاب به حق و دلیرانه کارگران تاسیسات نفت و گاز، این گروه پیشرو و جنگجویان مبارز میهن ما، صحنه های نوبت و ننگ زدهنده ای آفریده است. در حالی که رژیم با تمام پلیدگوییها و تبلیغات خود اعلام کرده است که اعتصاب دهها هزار کارگر صنایع نفت و گاز خاسته یافته، واقعیت این است که تنها کمتر از ۱۰ درصد این کارگران به رورسیریزه و با سیاحت ترین روش ارباب و تکلیف، مجبور شده اند به سرکار خود بازرگان و داروستانه کارگران با عزمی حماسی به نبرد اعتصابی خود ادامه می دهند. کذب ادعای رژیم درباره شکست شدن اعتصاب کارگران نفت و گاز را از لایق اخبار واقعی ما سانسور و تحریف نموده ای نیز که خود رژیم توسط رادیو و تلویزیون تحت اشغال نظامی این پیش می کنند، آشکار است. رژیم از یک سو مدعی است که کلیه کارگران کار خود را از سر گرفته اند و از سوی دیگر اعلام می کند که حجم کل نفت استخراج شده هنوز به ۳ میلیون بشکه در روز رسیده است. در حالی که میدانیم حجم استخراج نفت در روزهای ماهی بیش از میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه بوده است و با توجه به اعتراف رژیم درباره سرگردانی صدها کشتی نفتکش در آبهای خلیج فارس میزان صحت ادعای رژیم دروغ و دراز را بطرفه با اعتصاب با شکوه کارگران رزمنده نفت و گاز روشن می شود.

نبرد اعتصابی کارگران نفت که عکس العمل شدید و سریع رژیم عملی و ضد دموکراتیک را برانگیزد، در پایان چهارمین هفته خود، مستون فقرات حکومت شاه را در آستانه شکست قرار داده و موجی از تگرایی در محافل نفت خواهان و امپریالیست های خارجی و در این آنگاه آمریکا و بریتانیا و فرانسه و دولت میهن پرستان را برانگیزد. رژیم های روزه و با فریاد جنونی که به شدت شکنجه به نفت ایران اند، برانگیزد است همین نقشه کارانه سیاست نفتی شاه در عرصه جهانی است که به غنویت و جنایتی که کارگران رژیم بر کارگران مبارز اعمال می کنند تا اعتصاب طبقه آن ها را در هم شکنند، ایجاد می شود. نگران کننده ای داده است. ما ایران ما را که حکومت نظامی می باشد به خانه های سازمانی کارگران حمله می کنند و با راه های با دقت و زیر ضربات چوب و چماق می گیرند. بنا بر این راه ای از کارش ها، آشپزی زنان و کودکان کارگران مبارز نفت و گاز را نیز از آزار و شکنجه و کتک در برابر چشم پدران قهرمانان مومن نمیدارند. اثبات سیاسی از کارگران آراخانه های آنها دور ریخته شده، تعداد زیادی از کارگران دستگیر شده اند. عده ای از آنها تحت تعقیبند، با راهی به شدت مظلوم و محروم گردیده اند، چنانکه قادر به حرکت نیستند، و در همین حال رژیم برای به کار انداختن معدوم صنایع نفت و گاز دستهای ازبکنس های آمریکا و انگلیس و حتی چند کارگر ایرانی را در حین نشین های نفتی را به جنوب عراق داشته

جنایت اقتصادی رژیم ضد ملی شاه

دولت نظامی شاه در ملبه های اخیر دست به یک جنایت اقتصادی رند و میلیاردرانه امکناس بدو بستوانه چاپ کرد. این اقدام به دنبال کوشش های وسیع رژیم ویرکننده شاه برای گرفتن وام از بانک های متابع غرب و شکست کامل این تلاش ها صورت گرفت. با همه اصراری که کارگران شاه در تماس با منابع مالی و بانکی غرب امپریالیستی به کار بردند، هیچ یک از این منابع به خاطر داروستانه انقلابی ایران و واخامت و بی دورنمایی داروستانه حاکم بر کشور ما، حاضر به قمار رفتن در تماسی در خواست های رژیم را مبنی بر دادن وام و اعتراف را روشن شدن اوضاع ایران معوق گذاشتند. ما بوس شدن داروستانه حاکم در ایران از غرب همزمان با اوج گیری بی سابقه جنبش انقلابی و گسترش سوق آنا و وسیع اعتصابات اقتصادی سیاسی که بر اثر آن حتی جریان نفت به خارج که مهم ترین منبع عایدی رژیم است قطع شد، همه و همه هیچ روزی امید برای داروستانه چپا و لگزشه باقی نگذاشت. در حالی که موج و مشتاکت نسورم با حدت و عدت بی سابقه ای که ناشی از کم کارها و سیکاری ها، اعتصابها و بحران عمیق و همه جانبه رژیم است، در راه است، جنایت اقتصادی جدید رژیم و چاپ اسکناس بدون پشتوانه آخرین فرسبه راه اقتصاد و شکست ما می زند و گردید ای از گران و بحران تازه را بر می انگیزد. رژیم با این اقدام تورم را، بخش مهمی از دستمزدهای ناچیز زحمتگزاران و در آمد همه حقوق بگیران را می بلعد و با گران و بالارفتن سریع قیمت ها که نتیجه چنین اقدام ضد مردمی است، بر فقر و محرومان سوده های می افزاید. اما رژیم با مدعی گارد و توفان درو می کند.

سرانجام شرکای جنایات و دزدیهای شاه

شرکای اصلی جنایات شاه در طی دوران ۲۵ ساله اخیر، یکی پس از دیگری از کور می گردیدند. به دنبال فرار اعمالی خانواده سلطنتی - که با استقلال میلیاردها تومان ثروت و ارز غارت شده به خارج همراه بود - شمسار با بادی پرتکلم و محسوم شاه و بزرگترین دزد سراسر تاریخ ایران و علی رفاهی ستانوردی، آمودان قبیله ها، ترک انگلیس دردی ای شاه و سرمایه دار معروف نیز هفته گذشته پنهانی از ایران فرار کردند. سنا تورم را می دستور است. مقیاسه از مرز ترکیه کشور ترک رفت. او به عنوان آخرین دست بخت خود برای مردم میهن ما ۱۵ میلیون تومان برای سیخ اوباشی که در روز یکشنبه دوفتد پیش با طراخی سوا و اک تهران راه آتش کشیدند، پرداخت کرده بود.

فرار اصلی ترین شرک هم جنایات و پلید کاری های شاه پرویز شایستی (معروف به مقام امنیتی) به دستور مستقیم شاه، میزان نزلت و شکاف و خشنوایی را که در رژیم افشاده و غنوف دژیم تا جادو را زیر ملانیدن امریکانفت کاری ها پیش به وضوح نشان می دهد، چند روز پیش از آنکه باز نشسته شدن پرویز شایستی اعلام شود، او با شوشیک ۲۵۷۲ پمپ ژنو و با پاسپورت جعلی همراهِ راترگ رفت. پرویز شایستی رئیس اداره نسور سازمان امنیت بود که طی خفواتک ترین سالهای حکومت اختناق زیر نظر مستقیم شاه کاری کرد. او گزارش های خود را نه به رئیس ساوا که بلکه مستقیماً به شخص شاه می داد و از او دستور می گرفت. و به این ترتیب چشم و گوش شاه در دستمترین پایگاه رژیم یعنی سازمان امنیت و اطلاعات کشور بود. ساوا و اداره امنیتی دارد. اداره نسور شامی اورجاسوس، پرونده سازی، توطئه کاری، شکنجه و آزار معالمان و آزاد میوه ها و با دشت و تعقیب شخصیت های به اصطلاح مزاحم رژیم را در داخل کشور به عهده دارد. اداره دوم برهنا لیت ساوا که در خارج از کشور نظارت می کند به این ترتیب شاه با فرار دادن عمده ترین شرک جرم خود، در اعتقالاتی از ارمادنا نسبی و هولناکی که چهره درنده و ضد ملی و دژیم وار اورا اقت می کند، می کوشد. او دیگر شرکای دزدیها و جنایات خود را نیز با تخریب پایه بهانه مضک و دشمنی در این روزهای غیر قابل اطمینان از میان بر می دارد. شرک عمده سوا استفاده های کلان از دروغ و پلوشینگ ای دست دوم به چند برابر قیمت واقعی، از جمله این رده از قربانیان است.

بازداشت رهبران جبهه ملی و مسایل پشت پرده

جدید این جبهه و در دفاع از دکتور کریم سنجابی و دادیوش فرور و میا زده آنها به تلاش پرداخت است. جاسوداری الهیامالچ از سنجابی با توجه به منزلت و گوشه گیری طولانی این پیشکوت جبهه ملی، حاضر است سیاسی غامبی است. سنا به اطلاعات پشت پرده ای که به ما رسیده، هفته گذشته از طرف شاه برای قبول مسئولیت تشکیل کابینه به الهیامالچ مراجعه شده است. اما مالچ با قاطعیت این پیشنهاد را رد کرده است. او گفته است: "من برای بقای دشمن اصلی مردم به این دشمن کمترین کاری نمی کنم." سنا بر همین گزارشات از متابع موشق روز سه شنبه هفته گذشته، دکتور علی امینی نیز در زندان جنید با بده ملاقات گرم سنجابی رهبر جبهه ملی ایران رفته و مدتی با او مذاکره کرده است. سنجابی در این ملاقات با فرشته سیاست جبهه و میا زده خود را علیه "نظام سلطنت غیر مردمی" تانوسی - شاه تعقیب دهد، دکتور امینی در پیش سنجابی شاه و کارگزاران سیاسی امپریالیسم آمریکا از آغاز روی کار آمدن دولت نظامی، بیشترترین نقش را در پشت پرده ایفا می کند. آخرین ملاقات او با شاه در هفته گذشته پیش از سه ماهه طول انجامید.

بازداشت خود سرانه دکتور کریم سنجابی رهبر جبهه ملی ایران و دادیوش فرور و سنجوکی امینی جبهه، با ردیگر نقاب ترور و آزرهه رژیم که مدعی آزادیخواهی و آزادیخواهی و احترام به اصول و قانون است، باره کرد. جرجش جدیدی که در صحنه مبارزات جبهه ملی ایران با اعلام تنگ این جبهه به رژیم فاسد و فرسافونسی و ضد ملی شاه و نظام منطبق شاهنشاهی، به وجود آمد، شاه لزان و دار و دسته و رشکته اورا به اهراس انداخت و او داشت تا به گمان خود این صدرا را موئن کنند. صبه علیسی ایران در اعلامیه ای که به عنوان افتراضی به این حرکت مستبدانه رژیم و بازداشت رهبران خود انتشار داده، تاکید کرده است: "جبهه ملی ایران به امتداد قانون اساسی، دستگاه حکومتی موجود را که منبعت از ملت نیست به گونه دولت قانونی نمی شناسد و به طریق اولی فرمانداری نظامی را که با رای یک مجلس ساخنگسی زیر سیطره دیکتاتور و ترور و است یک جزئی نیست قانون اساسی، مستطرد کرده است تا ترونیسی داد و ستد با برابری، توجیه آنها فمشرط و طبیعتاً طرف سازمانی است که موجودیت خودشان برخلاف قانون اساسی و مشروطیت ایران است، با فادوجه" قانونی بوده و بازداشت رهبران جبهه ملی ایران، به عنوان "توقیف غیر قانونی" جرم محسوب می شود و به تعقیب ایران و معالمان آن مستوجب تعقیب کیفری می باشد.

به گزارش یکی از خبرنگاران نویسنده این مطلب رجل سرشانی و قدیمی جبهه ملی به حمایت از سیاست

با گسترش اعتصابات و تظاهرات سیاسی، بتوان جنبش انقلابی بیافرینیم

قتل عام در شهرها وارد مرحله تازه ای شده است

۱۲ شهید در گرجاران

گزارش های رسیده از گرجاران، از پیرو دیگری از نمایندگان شوم و خونین شاه در این شهر حکایت می کند. اجتماع گروهی از کارگران - که اکثر آنها کارگران نفتگر بودند - در مسجد گلوه بااران با منظره دژخیمان حکومتی روسرو شد. این شهاب بربرمنشانه در قیمت زندگی ۱۲ کارگر شریف و زحمتکش و مراعات و غمب دهها تن را هالی تمام شد. مردم جنازه برخی از شهدا را به دوش گرفتند و در طشبین شماری مذهبی و زاهدانها به در خیابانها و کوچه ها به تظاهرات پرداختند.

۵ شهید در اهواز و مهاباد

در تظاهرات پر دامنه روز عید قربان در شهرهای اهواز و مهاباد نفر شهید شدند. یکی از شهدای مهاباد زنی به نام "آمنه" است. تظاهرات مردم از مسجد "عماد" مهاباد شروع شد. اما موران با گارگانگ آورو گلوله به تظاهرات گستاخانه پاسخ گفتند. در تظاهرات خیابانی اهواز یک کودک و دو مرد به خون شهید شدند.

۱۰ شهید در زنجان

گزارش های که در چند روز اخیر به دست ما رسیده از اوج گیری وقعه نا پذیر در زنجان حکایت می کند. سلسله تظاهرات با گزشتن راهای مسلمانان و کتک های علی رقم هجوم سر نیزه و مسلسل و تانک به مسردم تشنه آزادی و عدالت، امتضا با گذشتن تر می شود. تظاهرات خیابانی اوج و فروش می گیرد. زده خورد مردم دلیر با گستاخان و سلاح ها کوزیم از پشتوانه شهروندان غم آمیز بیشتری بسر خوردار می گردند.

در تظاهرات طشبین آمیز مردم در شهر زنجان که پیش از ۱۰ شهید برجای نهاد، تظاهرات گستاخان برای مقابله با زهرهوشها و نفرینهای نظامی، خیابانها را با تانک در دست های که بریده بودند قطع کردند. آنها در سطح کوچه ها و خیابانها با جنگ و گریز با تفنگداران شاه پرداختند و در حالی که با سلاح گلوله را با سنگ و کلوخ و جواب تانکر را با چوبدستی می دادند، صحنه های حماسی و تکان دهنده بی شماره وجود آورده اند. از اینها همان زنجان با جلعه بی باکانه ای میسه شاه، این ظهور بت نکبت و خود فروختگی را از میدان زهره زبر آوردند.

۶ شهید در دزفول

گزارش های دیگری در دست ما است از به خاک ریختن خون های عزیز بی شمار در گوشه و کنار زمین زخمیده ما سخن می گویند. در دزفول با هجوم بربرمنشانه تانک ها و زرهپنا ها و مسلسل داران زن در فرادی روز حکومت نظامی خنجر کشته شدند. دهها نفر از بی این قتل عام و وحشیانه دستگیر گردیدند. کبکهای زنجیری حکومت با بی پروایی حیرت انگیزی در خانه های بی زبند و آزادیخواهان را زاده شد می کشید. با وجود همه سمیت و درندگی، جوانان در گروه های کوچک در کوچه پس کوچه های شهر تظاهرات می کنند و شعار می دهند.

۴ شهید در همدان

اخیر رسیده از همدان حاکی است که سنده ربای در شهر دستگیر شده اند. رژیم که در دومین روز روی کار آمدن دولت نظامی دست به گستاخ و تشنه ای در همدان زده و طی آن ۱۰ نفر را کشته و ۲۷ نفر را مجروح کرده بود، برای ایجاد رعب و وحشت تعداد زیادی از مبارزان، روحانیون و مبارزان را دستگیر کرده است.

در شهرهای مجروح دیگر

از تن ستر شهرلشخورتشوران، ضراب، قم و دهها شهید گریخته می چکد. اما شهدای قم در روز های اخیر از ۱۵ تن افزون تر است. رقم شهدای شیراز تاکنون هفت گزارش شده است. در شهران ۶ نفر در چند روز اخیر در معاد با قراولان

دولت زنیال ها زیر نظر مستقیم شاه و اربابان آمریکایی اش در هفته ای که گذشت میهن ما را در خون و باروت فریاد کرد. همان طور که ما تا کنون می بینیم، استو به تشکیل دولت نظامی آخرین تیر تیر کشیده است و همین دلیل ما فط کردن این دولت سنده لطفی به تمامی نیرو و ابتکار و جانفشان جنشش انقلابی کشور ما احتیاج دارد و ما نشواری های فراوان در این مبارزه نهایی، بدیهی تریس واغت است. رژیم شاه برای آن که جناساتو ترکتاری های ردیبلانته خود را در پیینه متلاطم ایران در برده بیوفاندا ر شباط تلفتی بسیار از شهروها را فاعل کرده و ارتباط تلفتی شهرهای مهم را نیز با دشواری همراه ساخته است. وسایل ارتباط جمعی نظیر رادیو و تلویزیون روزنامه ها را با سلسله زبر مهمیر نظامیان کشیده و با به اعتصاب و تعطیل واداشته است. حتی وودنتشوبات خارجی زبان بسا قطع شد و با اشکال بسیار صورت می گیرد. در چنین شرایطی خبرهایی که از شهرهای مختلف به ما رسیده حاکی از هجوم آسارگسخته میرغیب های شاه بسه مردم رزمنده و بی سلاح و به راه انداختن جوی هسا و شهرهای خون در نقاط مختلف مملکت - خصوصاً ها - و به راه افتادن موج وسیع دستگیری هاست. بر یک آثار تفریبی تعداد شهدای روزهای اخیر در سراسر کشور به هزار نفر نزدیک است. به این رقم موش هزاران مجروح و زاده شده را نیز باید اضافه کرد. به نظر می رسد رژیم سردری جنون و جنایت به آخرین مرزهای هستی نکبت با رخنه و نزدیک می گردد و در زیر ضربات گسترده ترین جنش انقلابی خلق که از خون شهید تازه شعله و شروش هار هجوم و شبخون جدید مصمم ترو شرومند ترمی شود، از هم می پاشد.

۲۶ شهید در خرمشهر

خبرنگاران "سویا" در خرمشهر گزارش می دهند. در تظاهرات وسیع این شهر در روز ششم آبان ماه - روز عید قربان - ۲۶ نفر کشته و دهها نفر به شدت مجروح شدند. دژخیمان شاه از با معاد در جناحه با نفرینها و زهرهوشها، مساجد و محاسن شهر را محاصره کردند و از اجتماع مردم در مساجد جلوگیری نمودند. با خشونت و هجوم پلیس، تظاهرات مردم چون شعله های آتش زگوته و گنار شهر سر برداشت و گنگسار مسلسل ها این تظاهرات کشته راه را با تانک و خون کشید. در همان ساعات اول مبارزه خیابانی مردم، خیابانها و اماکن در میان شعله های دود و آتش فری شویا مون ۲۱ شهید لاله های آزادی در روی اسفالت خیابانها شگفت. تا فردای آن روز ۵ تن از مجروحین حادثه در بیمارستان ها از جمله بیمارستان رضا پهلوی در گذشتند.

۲۴ شهید در لاهیجان

گزارش خبرنگاران ما از لاهیجان حاکی است که در تظاهرات و زد و خورد های خونین این شهر کوچک شمالی ۲۴ تن از آزادیخواهان جان خود را از دست دادند. تعداد مجروحین حادثه پیش از این غیر از مردم در این شهر بی تناسب با مقتله های گره کرده و مسلسل ها و تشنگ های خودکام حمله کردند و بسا شمارهای سوزان خودکام و شورازادی در آنشاره می کشید، رژیم جنایتکار شاه و حامیان آن امپریالیست را با حاکم کردند. به دنبال این جنایت تکان دهنده شهرو لاهیجان در سگوت و عزاداری فرورفت و مردم به تشنه اعتراض و غم و نفرت خود نسبت به رژیم آدمکشان تمام می مبارزه ها را تعطیل کردند.

۱۰ شهید در ۵ شهر

گزارش خبرنگاران ما از آمل، بابل، ماری، نای و بهشهر آما رتهدای آزادی را در این شهرها پیش از ۱۰ نفر اعلام کرده است. خونس تریس زده خورد در آمل و بهشهر روی داد. در بهشهر مردم در میان باران گلوله و پرده های دود شمارهای خود را به نوحه آمیخته بودند فریاد می زدند: "هرا، عزابت امروز - شاه گمشتگشته، مفلوب است امروز". روز عید قربان گروهی از مردم بابل برای شرکت در مراسم یادبود شهدای آمل، با شمار و خروش بسه سوی این شهر به راه افتادند. نزدیک به ۱۰۰ نفر در طشبین علیه استبداد با صاف مزدوران مسلح روبرو شدند و در زیر باران گلوله آنها ۷ شهید و دهه زبانی مجروح برجای نهادند. همان روز در طی چند برخورد پراکنده عده دیگری در آمل بسه شهادت رسیدند. شگفت در اطراف کلاشتری که مورد حمله مردم خشمگین قرار گرفته بود، بیشتر بود.

تعطیل عمومی در شهرها

در حالی که نشرا امتضای با شرکت دهها هزار کارگر، دهها هزار کسبه و روشنفکر روزنامه نگار و نویسندگان و قاضی و وکیل دادگستری، از میهن ما یک مشت گره کرده و احساسات است که بر دیوار استبداد منگی به امپریالیسم می گوید، در حالی که شهرتظا هراتی در شهرهای مختلف دهها شهید و دهها مجروح و غمین غمین شماری سرخ و لاله گون برجای نهاده است، تعدادی از شهروها به نشانه اعتراض به کشتار نظامیان و دژخیمان شاه، به قصد ادامه مبارزه در همه اشکال و شیوه های خلقی خود، به عنوان سوگواوری شده، به صورت تعطیل عمومی در آمده اند. گزارش خبرنگاران نویی از شهرهای گونه گونه نشان می دهد که تعطیل عمومی مفازه ها، بازارها، اکثر ادارات و مدارس و موسسات به صورت یکی از مؤثرترین حربه های جنبش انقلابی در آمده و معلا در فتح کردن دولت نظامی و رژیم شبه فاشیستی نقش مؤثری ایفا می کند. شهرهای اصفهان، قم، زنجان، بهشهر، لاهیجان، همدان، شیرین و یزد، بکبارچه و تعطیل شده اند. بازارتشران و اکثر شهرهای کشور نیز در حالت تعطیل کامل فرورفته اند. مردم اکثر ادارات و مدارس و موسسات به صورت یکی از مؤثرترین حربه های جنبش انقلابی در آمده و معلا در فتح کردن دولت نظامی و رژیم شبه فاشیستی نقش مؤثری ایفا می کند.

اطلاعیه

از طرف دبیرخانه کمیته مرکزی حزب توده ایران
پهرو انتشار مطابحه بزرگ طلوی با نماینده روزنامه رستاخیز که در شماره ۴ آبان ماه ۱۳۵۷ آن روزنامه درج شد، سوالاتی در باره ارتباط وی با حزب توده ایران مطرح گردید. دبیرخانه کمیته مرکزی حزب توده ایران بدین وسیله اعلام می دارد که بزرگ طلوی به علت موضع گیری های جدا از خط مشی حزب توده ایران از تاریخ ۱۳ فروردین ۱۳۵۶ از عضویت حزب توده ایران برکنار شده است.

نقل از روزنامه مه مردم شماره ۲۱۲ تا ۲۱۳ به تاریخ ۱۳۵۷

پیام به هواداران حزب

حزب توده ایران ار همه هواداران حزب در ایران دعوت می کند: کوشش هر چه سریع تر برای رهنمودهای سازمانی حزب گروه انقلابی سوده ای به وجود آورد و در جهت تحقق شعار های حزب به فعالیت سیاسی، روحانی و سازماندهی سیراد و در اولس مرتب ساز حزب سیاسی بگردید. برای برقراری سیاسی مستقیم، با بدیگی از رفقای مدردمورد اطشبان شمارا روستا از طریق یک تلفن عمومی به شماره های ۷۱۰۰۲۱۴ و ۷۲۳۳۳۱۹ در پارسی تلفن کند و آقای یاسر Bayer را بخوابد. آن دوسان شماره تلفنی را که ما پیشنهاد می کنیم در خدمت یکدیگر به شما خواهیم داد. به در تلفن اول رونه در تلفن دوم نام واقعی و نشانی خود را بگویند. خود را با نام مستعار معرفی کنید و به راهحالی های که به شما خواهند داد دقیقاً توجه کنید. به دست آوردن، تکثیر و پخش هر چه وسیع سرشوبات حزبی، از جمله متن نامه سبید و بودن شمارهای حزب به میان توده ها، به ویژه کارگران، از مهمترین وظایف هسته ها و گروه های توده ای است. مادرا را خلق حرکت می کنیم. هدف ما به حق است. راه ما درست است. ما سرانجام پیروز خواهیم شد.

۱۹۱۷ ستاره ۱۵۶